

<p>تائید صلاحیت آزمایشگاههای همکار استاندارد</p> <p>۱- مدارک مورد نیاز جهت تمدید گواهینامه تایید صلاحیت آزمایشگاههای همکار: مراجعه به سایت اداره کل/ میز خدمت/ فرایند ها و فرم ها و همچنین در پیوست ها قابل دسترسی میباشد</p> <p>۲- شرایط تمدید گواهینامه آزمایشگاههای همکار: مراجعه به سایت اداره کل/ میز خدمت/ ضوابط و الزامات آزمایشگاههای همکار همچنین در پیوست ها قابل دسترسی میباشد</p>	<p>۱۳۰۱۱۴۵۶۱۰۰</p>
<p>تائید صلاحیت شرکتهای بازرسی استاندارد</p> <p>امتیاز لازم جهت دریافت پروانه تایید صلاحیت شرکت بازرسی کالا چگونه قابل دریافت است ؟ مراجعه به سایت اداره کل/ میز خدمت/ دستورالعمل و روش های اجرایی سازمان جهت دریافت دستورالعمل ومشاهده جدول امتیازات</p>	<p>۱۳۰۱۱۴۵۶۱۰۱</p>
<p>تائید صلاحیت شرکتهای آموزشی همکار در حوزه استاندارد</p> <p>۱- نحوه انتخاب دامنه فعالیت مرکز چگونه است ؟ بر اساس رشته و مدرک تحصیلی و سوابق تدریس مدرسین و همچنین سوابق آموزشی مرکز آموزشی دامنه فعالیت مرکز انتخاب می شود.</p> <p>۲- نحوه همکاری کارشناسان استاندارد با مرکز آموزشی چگونه است ؟ نظارت بر فرایند آموزش و تایید آن، مسئولیت صحنه گذاری اطلاعات مرکز آموزشی از قبیل مشخصات عمومی، مشخصات و سوابق مدرسین، منابع تدریس، تقویم آموزشی، گواهینامه های صادره آموزشی را بر عهده دارد و کلیه مدارک مورد نظر باید به امضای کارشناس استاندارد شرکت برسد.</p> <p>۳- نحوه اطلاع از لیست کارشناسان استاندارد موجود چگونه است ؟ بانک اطلاعاتی مربوط به کارشناسان استاندارد دارای پروانه معتبر در زمینه فعالیت آموزش در پورتال سازمان ملی استاندارد به آدرس : www.isiri.gov.ir در منو همکاران سازمان در دسترس متقاضیان می باشد.</p>	<p>۱۳۰۱۱۴۵۶۱۰۳</p>
<p>تائید صلاحیت کارشناسان استاندارد</p>	<p>۱۳۰۱۱۴۵۶۱۰۴</p>

۱- انتخاب زمینه فعالیت و رشته تخصصی مرتبط چگونه است؟

انتخاب زمینه فعالیت بر اساس سوابق فعالیت ارائه شده و انتخاب رشته تخصصی بر اساس جدول مقررات رشته های تخصصی پیوست شماره ۵ می باشد.

۲- تاریخ و نحوه اطلاع رسانی آزمون کارشناسان استاندارد چگونه است؟

تاریخ و زمان آزمون کارشناسان استاندارد در مقاطع زمانی که توسط سازمان ملی استاندارد تعیین می شود از طریق پورتال سازمان ملی استاندارد به آدرس: www.isiri.gov.ir اطلاع رسانی و برگزار می شود.

تأیید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت در واحدهای تولیدی

۱- چگونگی ثبت نام در سامانه : مراجعه به سایت نظارت بر اجرای استاندارد (isom.isiri.gov.ir) ورود به کارتابل واحد تولیدی ← منوی درخواست ها ← مدیر کنترل کیفیت ← انتخاب گزینه صدور ، تمدید ، انتقال یا افزایش دامنه

۲- رشته های تحصیلی مرتبط با فعالیت مورد نظر : مراجعه به سایت www.isiri.gov.ir

← خدمات سازمان بر اساس حوزه فعالیت ← تدوین و ترویج ← پورتال ← آموزش و ترویج ← مدیران کنترل کیفیت ← رشته های تحصیلی مورد قبول

۳- چگونگی قرارداد کار : تماس یا مراجعه به جامعه مدیران کنترل کیفیت فارس جهت آگاهی از مفاد و چگونگی عقد قرارداد کار

۱۳۰۱۱۴۵۶۱۰۵